
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 NR LV/361/2023 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew 
dla Powiatu Kolskiego i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grzegorzew udziela pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Grzegorzew dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ 
Remont odcinka drogi powiatowej nr 3429P w m. Bylice”.  

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Grzegorzew 
przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na 
ten cel w uchwale budżetowej w wysokości 60 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1392572-79A3-4F63-B842-D96BC2059BE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu wspólną realizację z Powiatem Kolskim 
zadania pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3429P w miejscowości Bylice”. 

 W budżecie Gminy Grzegorzew na 2023 rok zabezpieczono na realizację 
przedmiotowego zadania środki finansowe w kwocie 60 000 zł. 

Wyremontowanie wskazanego odcinka drogi powiatowej w Bylicach 
w zdecydowany sposób przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w tej części gminy, dlatego też podjęcie niniejszej uchwały znajduje 
pełne uzasadnienia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1392572-79A3-4F63-B842-D96BC2059BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/361/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


